
TOP akce měsíce

17.9.-30.12.  Kde bydlí panenky Prachatice

24.9.-24.11.  Vividbooks Prachatice

6.10.-30.11.  Peter Hargaš – výstava Volary 

1.11.-30.11.  Jak vzniká kniha Vimperk

1.11.-31.12.  Výstava „Setina vteřiny“ Prachatice

5.11.-20.11.  ŠUMAVA LITERA - 7. ročník Vimperk

5.11.-31.12.  Vladimír Blažek a Pavel Škoda „Pod povrchem“ Prachatice

KAM vyrazit tento týden
4.listopadu – 10.listopadu 2021

04.11. Literární kavárna: Co věděly naše babičky Domov seniorů Mistra Křišťana 14:00

a co jsme my zapomněli. Prachatice

05.11. Vernisáž výstavy: Galerie Dolní brána Prachatice 17:00

Vladimír Blažek a Pavel Škoda „Pod povrchem“

06.11. HALLOWEEN party – dětská Vlachovo Březí – Panský pivovar 14:00-20:00

06.11. Vernisáž výstavy: Patrik Pelikán KRALOVA VILA Prachatice 18:00

08.11. Michal Engler: Znovu a líp Městské divadlo Prachatice 19:00

09.11. České Žleby – Bömisch Röhren, Přednáškový sál Prachatického muzea 17:00

historie osady na Zlaté Stezce

10.11. Podzimní koncert Koncertní sál ZUŠ Vimperk 18:00

10.11. Hovory v aule: Architektura – zhmotněné emoce Aula Gymnázium Prachatice 17:00

10.11. Praktický život rodiny s elektromobilem radniční sál ve Volarech 18:00

a fotovoltaikou

TIP na výlet 

Od Kubovy Hutě přes Boubín až do Zátoně

Mimo to, že je Kubova Huť během zimní sezony využívána jako lyžařské středisko, během letní 
sezony je díky své pozici vhodným startem pro pěší túru do Boubínského pralesa. Nachází se zde 
nejvýše položená, a stále plně funkční, železniční stanice, která vede ze Strakonic do Volar, přes 
zastávky Čkyně, Vimperk, a právě Kubova Huť. Ačkoliv výšlap na Boubín může být náročný, jedna 
z méně vysilujících tras vede od Kubovy Huti přes Idinu Pilu, kde se nachází velké parkoviště a 
během hezkého počasí zde naleznete i stánky s občerstvením s místem pro odpočinek. Naučná 
stezka lemující trasu Vás seznámí s nejstarší přírodní rezervací na území České republiky a zavede 
Vás až k malebnému Boubínskému jezírku a Kaplickému potoku. Pěší túra končí v Zátoni, části 
obce Lenora, kde při troše zbylých sil můžete navštívit Sklářské muzeum.

Kam 

vyrazit

Destinační management PRO Šumavsko, z. s.

Neumannova 161, 383 01 Prachatice

Tel.  +420 720 023 760

Email  korousova@prosumavsko.cz

www.sumavsko.cz

Více informací naleznete na www.sumavsko.cz. Akce 

průběžně doplňujeme, a tak se neváhejte kdykoliv 

podívat na naše webové stránky.

ŠUMAVSKO JE MOŽNÉ POPSAT JAKO TURISTICKOU OBLAST S KRÁSNOU PŘÍRODNÍ 
I ZEMĚDĚLSKOU KRAJINOU. NAJDETE TU JAK ZVLNĚNÉ KOPCE A HORSKÉ HŘBETY, 
TAK KRAJINU PROTKANOU ŘEKAMI, VOŇAVÝMI KVETOUCÍMI LOUKAMI A OBDĚLANÝMI POLI, MEZI NIMIŽ 
JSOU ROZTROUŠENÉ VESNIČKY A NOSTALGICKÁ MĚSTEČKA NABITÁ POZNÁNÍM, ZÁŽITKY A RELAXACÍ.

Od Kubovy Hutě přes 

Boubín až do Zátoně

http://www.sumavsko.cz/

